
            

                          COMUNE DI CEFALÙ  
                          PROVINCIA DI PALERMO 
 

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015 
 

Determinazione UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n° 4 del 29-07-2014 COMUNE 

DI CEFALU' 

pag. 1 

 

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO 
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI 

COORDIN.  
 

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 4 DEL  29-07-2014 
 

Registro Generale N. _____ del ___________ 
 
OGGETTO: MOBILITA' INTERNA PROVVISORIA EX ART. 38 

REGOLAMENTO OO.UU.SS. 
 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 
UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. 

 

Richiamata la propria determinazione n. 5 del 10.07.2013, con cui si assegnava il 
personale ai nuovi settori della struttura dell’Ente, approvata con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 98 del 21.05.2013; 
 
Dato atto che l’organizzazione dell’Ente necessita di qualche intervento, seppure di natura 
provvisoria, attesa l’insorgenza di nuove situazioni ed esigenze; 
 
Considerato che al Settore LL.PP. - Urbanistica e PRG è stato ridotto l’organico a seguito 
di collocamento a riposo di un’unità di ufficiale amministrativo; 
 
Ritenuto che per far fronte alle innumerevoli scadenze relative alle gare indette dal Settore 
LL.PP. e le procedure espropriative affidate al Comune da Enti Terzi, bisogna provvedere 
ad una mobilità provvisoria di personale; 

 
Visto l’art. 38 del vigente regolamento comunale in materia di mobilità provvisoria; 
 
Sentiti i responsabili di settore interessati; 
 

DETERMINA 
 

1. Assegnare al settore Lavori Pubblici dalla data di approvazione della presente e 
sino al 30/10/2014 i dipendenti: DI FRANCESCA Antonio e DI FINA Maria Santa, in 
servizio presso il settore Manutenzione. 

2. Stabilire che il dipendente DI FRANCESCA Antonio dovrà, comunque, garantire le 
attività connesse alla Protezione Civile. 

3. Stabilire che la presente avrà decorrenza dalla data di notifica agli interessati; 
4. Trasmettere la presente al CED per la sua pubblicazione sul sito nella sezione  

“Amministrazione Trasparente”, nella sottosezione “Personale”. 
 



DeterminazioneUFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 4 del 29-07-2014 COMUNE DI 

CEFALU' 

Pag. 2 

 

 
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  UFF. STAFF 
SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. 

   

   Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA 



DeterminazioneUFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 4 del 29-07-2014 COMUNE DI 

CEFALU' 

Pag. 3 

 

 

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
 

Si attesta che la presente determinazione n. 4 del  29-07-2014 è stata pubblicata  

 

all’albo pretorio dell’ente per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 04-08-2014           .   

 

 

 

 

IL MESSO  IL SEGRETARIO GENERALE 
   

  Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA 

 

 

 

 

         Copia della presente Determinazione viene pubblicata anche mediante l’affissione all’Albo Pretorio del 

Comune Dal ____________ e per 15 giorni consecutivi. 

 

Cefalù, ________________ 

 

 

 IL MESSO COMUNALE   IL SEGRETARIO GENERALE 

 


